
 
 

LETNÍ KINO 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA M ĚSÍC 
ČERVENEC 2019 

 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  
Začátek představení ve 21:30 hodin.  

 
 

neděle 7. 7. 
 
 
 
 
50 Kč 

ŽENY V BĚHU 
ČR. Věra prožila s Jindřichem báječný život a je pevně rozhodnutá splnit jeho poslední 
přání – zaběhnout maraton. Emancipovaná matka 3 dcer v tom nevidí žádný problém. 
Hrají: Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Veronika Kubařová, Jenovefa Boková, 
Ondřej Vetchý, Vladimír  Polívka, Bolek Polívka, Martin Hofmann a další 
Komedie 

93´ 
 

pátek 12.7. 

 
 
 
50 Kč 

LOVEni 
ČR. Eliška má svatbu a čeká na svůj velký moment. Namísto ANO, ale ženich řekne“ 
NE“ a od oltáře uteče. Naštěstí má zdrcená Eliška skvělou kamarádku s jasným 
receptem, co je potřeba udělat. Ona sama střídá kluky jako ponožky.  Hrají: Ester 
Geislerová, Jakub Prachař, Jaroslav Plesl, Ondřej Malý, Veronika Žilková a další 
Komedie / Romantický 

106´ 
od 12 let 

neděle 14.7. FAVORITKA  119´ 
 
 
 
 

50 Kč 

Irsko / Velká Británie / USA. Na královském dvoře nešťastné a slabé Anny Stuartovny, 
dochází ke každodennímu boji o její přízeň. Abigail díky oblibě panovnice rychle stoupá 
společenským žebříčkem, od Sarah se začíná přízeň odvracet. A to nemůže zůstat bez 
odplaty.. Hrají: Olivia Colman, Rachel Weisz, Emma Stone, Mark Gatiss a další 
Drama / Komedie / Historický / Životopisný 

od 15 let 
 

pátek 19. 7. COLETTE: PŘÍBĚH VÁŠNĚ 111´ 

 
 
50 Kč 

Velká Británie / USA. Colette se zamiluje do o 15 let staršího charismatického 
pařížského literáta. Poté co se vezmou, je z vesnického prostředí katapultována do 
zářivých pařížských salonů a opojných večírku francouzské smetánky. 
Drama / Životopisný / Historický 

od 12 let 

neděle 21.7. 
 
 
 
 

50 Kč 

FANTASTICKÁ ZVÍ ŘATA: GRINDELWADOVY ZLO ČINY 
USA / Velká Británie. Pokračování úspěšného filmu – Fantastická zvířata z roku 2016 z 
pera spisovatelky J.K.Rowlingové. Příběh je časově umístěn před období příběhu o 
Harrym Potterovi. Hrají: Eddie Redmayne, Katherine Waterston, Dan Fogler, Johnny 
Depp, Jude Law a další 
Dobrodružný / Rodinný / Fantasy 

134´ 
od 12 let 

pátek 26. 7. 
 
 

50 Kč 

CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI? 
Francie. Obavy, že se z jejich blízkosti rozeběhnou po celém světě dcery i vnoučata, je 
vede k vymýšlení nejrůznějších důvodů jak je ve Francii všechny udržet. 
Komedie 

98´ 
od 12 let 

neděle 28. 7. 
 
 
 
50 Kč 

VŠECHNO NEJHORŠÍ 2 
USA. Vysokoškolačka Tree bývala strašná mrcha, dokud ji osud nepotrestal tím, že ji 
nutil opakovaně prožívat ten samý den, na jehož konci ji brutálně zabil magor v masce 
maskota její univerzity. Ve snaze vrátit vše do normálu přijde Tree záhy na to, že existují 
i horší věci než každodenní umírání. 
Horor / Mysteriózní / Thriller / Komedie 

100´ 
od 12 let 

   Připravujeme:   2. 8. 2019 Malá čarodějnice 
                 4. 8. 2019 Teroristka 
               9. 8. 2019  Alita: Bojový anděl 
             30. 8. 2019 Jak vycvičit draka 3 

 
 

LETNÍ KINO 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA M ĚSÍC 
ČERVENEC 2019 

 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  
Začátek představení ve 21:30 hodin.  

 
 

neděle 7. 7. 
 
 
 
 
50 Kč 

ŽENY V BĚHU 
ČR. Věra prožila s Jindřichem báječný život a je pevně rozhodnutá splnit jeho poslední 
přání – zaběhnout  maraton. Emancipovaná matka 3 dcer v tom nevidí žádný problém. 
Hrají: Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Veronika Kubařová, Jenovefa Boková, 
Ondřej Vetchý, Vladimír  Polívka, Bolek Polívka, Martin Hofmann a další 
Komedie 

93´ 
 

pátek 12.7. 

 
 
 
50 Kč 

LOVEni 
ČR. Eliška má svatbu a čeká na svůj velký moment. Namísto ANO, ale ženich řekne“ 
NE“ a od oltáře uteče. Naštěstí má zdrcená Eliška skvělou kamarádku s jasným 
receptem, co je potřeba udělat. Ona sama střída kluky jako ponožky.  Hrají: Ester 
Geislerová, Jakub Prachař, Jaroslav Plesl, Ondřej Malý, Veronika Žilková a další 
Komedie / Romantický 

106´ 
od 12 let 

neděle 14.7. FAVORITKA  119´ 
 
 
 
 

50 Kč 

Irsko / Velká Británie / USA. Na královském dvoře  nešťastné a slabé  Anny Stuartovny, 
dochází ke každodennímu  boji o její přízeň. Abigail díky oblibě panovnice rychle stoupá 
společenským žebříčkem, od Sarah se začíná přízeň odvracet. A to nemůže zůstat bez 
odplaty.. Olivia Colman, Rachel Weis, Ema Stone, Mark Gatiss, Nicholas Hoult a další 
Drama / Komedie / Historický / Životopisný 

od 15 let 
 

pátek 19. 7. COLETTE: PŘÍBĚH VÁŠNĚ 111´ 

 
 
50 Kč 

Velká Británie / USA. Colette se zamiluje do o 15 let staršího charismatického 
Pařížského literáta. Poté co se vezmou, je z vesnického prostředí katapultována do 
zářivých pařížských salonů a opojných večírku Francouzské smetánky. 
Drama / Životopisný / Historický 

od 12 let 

neděle 21.7. 
 
 
 
 

50 Kč 

FANTASTICKÁ ZVÍ ŘATA: GRINDELWADOVY ZLO ČINY 
USA / Velká Británie. Pokračování úspěšného filmu – Fantastická zvířata z roku 2016 z 
pera spisovatelky J.K.Rowlingové. Příběh je časově umístěn před období příběhu o 
Harrym Potterovi. Hrají: Eddie Redmayne, Katherine Waterston, Dan Fogler, Johnny 
Depp, Jude Law a další 
Dobrodružný / Rodinný / Fantasy 

134´ 
od 12 let 

pátek 26. 7. 
 
 

50 Kč 

CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI? 
Francie. obavy, že se z jejich blízkosti rozeběhnou po celém světě dcery i vnoučata, je 
vede k vymýšlení nejrůznějších důvodů jak je ve Francii všechny udržet. 
Komedie 

98´ 
od 12 let 

neděle 28. 7. 
 
 
 
50 Kč 

VŠECHNO NEJHORŠÍ 2 
USA. Vysokoškolačka Tree bývala strašná mrcha, dokud ji osud nepotrestal tím, že ji 
nutil opakovaně prožívat ten samý den, na jehož konci ji brutálně zabil magor v masce 
maskota její univerzity. Ve snaze vrátit vše do normálu přijde Tree záhy na to, že existují 
i horší věci než každodenní umírání. 
Horor / Mysteriózní / Thriller / Komedie 

100´ 
od 12 let 

   Připravujeme:   2. 8. 2019 Malá čarodějnice 
                 4. 8. 2019 Teroristka 
               9. 8. 2019  Alita: Bojový anděl 
             30. 8. 2019 Jak vycvičit draka 3 


